διατύπωσε τη σύμφωνη γνώμη του.  

Πάτρα, 18 Απριλίου 2007

Η Επιτροπή
 Ο Πρόεδρος Τα Μέλη
          ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΑΡΑΣ
   ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ
     ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
     ΣΠΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ

Αριθμ. 5421 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού δύο χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα επτά 
κόμμα πέντε (2.687,5) τετραγ. μέτρων στην θέση 
«Χορδάκι» γνωστής και ως «Καμένο Αλώνι» περιοχής 
Χορδακίου Δήμου Ακρωτηρίου Νομού Χανίων.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν